
Редни број јавна набавке: 1.3.91 
 
Предмет јавне набавке: Изградња приступног пута (продужетак 
Каналске улице) за комплекс постројења за пречишћавање 
отпадних вода (ППОВ) у насељу Руменка 
 
ОДГОВОР НА ПИТАЊЕ ПОНУЂАЧА  
 
12.09.2014. 
 
Питање 1: 
''На стр. 16/56 конкурсне документације под тачком 7.1. наводи се 
асфалтна база капацитета 150 t/h. Молимо Наручиоца да појасни која је 
потреба за толиким капацитетом, са обзиром да је количина асфалта 
која ће се уграђивати око 200 t  (110 м3 – количина дефинисана у 
предмеру конкурсне документације), а рок за извођење радова 30 до 60 
календарских дана.'' 
 
Одговор 1: 
Остајемо при постављеним условима за капацитет асфалтне базе. 
 



Редни број јавна набавке: 1.3.91 
 
Предмет јавне набавке: Изградња приступног пута (продужетак 
Каналске улице) за комплекс постројења за пречишћавање 
отпадних вода (ППОВ) у насељу Руменка 
 
ОДГОВОР НА ПИТАЊЕ ПОНУЂАЧА  
 
12.09.2014. 
 
Питање 2: 
''Да ли споразум о заједничком наступању у случају да понуду подноси 
група понуђача мора бити оверен од стране јавног бележника?'' 
 
Одговор 2: 
Не мора. 
 



Редни број јавна набавке: 1.3.91 
 
Предмет јавне набавке: Изградња приступног пута (продужетак 
Каналске улице) за комплекс постројења за пречишћавање 
отпадних вода (ППОВ) у насељу Руменка 
 
ОДГОВОР НА ПИТАЊЕ ПОНУЂАЧА  
 
22.09.2014. 
 
Питање 3: 

''У предмеру радова на страни:-36/56, пос 1.26, Израда пројекта 
изведеног стања (обрачун се врши према најповољнијој понуди и 
сагласности Инвеститора) и пос 1.31, Снимање изведеног објекта од 
стране овлашћеног геометра са добијањем потврде од РГЗ-а 
(обрачун се врши према најповољнијој понуди и сагласности 
Инвеститора) 
Обзиром да у опису позиције стоји према најповољнијој понуди и 
сагласности Инвеститора молимо да Наручилац прецизно одреди 
паушални износ како би Понуђачи међусобно били равноправни 
приликом формирања цена позиција о којој директно одлучује 
Инвеститор.'' 
 
Одговор 3: 
Уместо: „обрачун се врши према најповољнијој понуди и сагласности 
Инвеститора”, наручилац ће изменити у:  „паушал износи 200.000,00 
динара.“ 
Наручилац ће извршити измену конкурсне документације и продужити 
рок за подношење понуда. 
 
Питање 4: 

''Молимо Вас да нам потврдите да је за доказивање техничког 
капацитета за машине на гусеницама (финишер и багер), као и 
самоходне машине које не учествују у саобраћају (финишер и 
ваљци), довољно приложити само пописну листу у складу са упутством 
из тачке 7.v. 
Напомињемо да су ово машине које не учествују у саобраћају, до 
градилишта се транспортују платоприколицом, немају радно ни 
паркирно кочење и према важећем Правилнику о подели моторних 
и прикључних возила и техничким условима за возила у саобраћају 
на путевима (одредбе чл. 31. став 1. и 40. став 6.) не подлежу 
законској обавези регистрације. '' 
 
Одговор 4: 
За механизацију која не подлеже регистрацији довољно је приложити 
пописну листу. 
 


